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01/01/2021 Jackson dos Santos Macedo Wagner Barbosa Andrade ADM - Pav. Térreo Boqueirão Palácio das Artes - PDA Traslado para a Cerimõnia de Posse 8:00 14:15 6:15 67.214     67.250     36

04/01/2021 Angélica Maria dos Santos Wagner Barbosa Andrade ADM - Pav. Térreo Forte Bairro Forte Entrega de Toalhas / Locação Sessão  Posse 14:30 15:00 0:30 67.250     67.257     7

04/01/2021 Angélica Maria dos Santos Gleide Marques Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim PMEBPG - Administração R.H Prefeitura / Ronaldo 15:10 16:20 1:10 67.257     67.277     20

04/01/2021 Angélica Maria dos Santos Wagner Barbosa Andrade ADM - Pav. Térreo Forte Bairro Forte Toalhas aluguel Posse 16:30 17:30 1:00 67.277     67.280     3

05/01/2021 Angélica Maria dos Santos Michele Quintas Gabinete n° 10 - Pav. VER - 1° andar Vila Mirim PMEBPG - Governo Reunião com a Prefeita 15:30 18:20 2:50 67.280     67.297     17
   08/01/2021 Angélica Maria dos Santos Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 1º andar Bairro Guilermina Bairro Guilhermina Compra de Garrafas Térmicas (ATACADÃO) 10:30 11:07 0:37 67.297     67.308     11

11/01/2021 Wlamir Peruzzetto Rodrigo Penasso da Silva Gabinete nº 05 - Pav.VER - 1º andar Bairro Caieiras Bairro Ilha das Caieiras Atender Denúncia de vazamento de esgoto 10:55 12:55 2:00 67.308     67.327     19

11/01/2021 Wlamir Peruzzetto Charles da Cruz Toledo Gabinete nº 10 - Pav.VER - 1º andar Bairro Ocian Bairro Ocian Indicação para Verificação de rede de esgoto 15:20 16:25 0:00 67.327     67.328     1

12/01/2021 Wlamir Peruzzetto Vanessa Bechilia FIN - Pav. ADM - 1º andar Boqueirão Posto de Gasolina Vila Mirim Retirada de Cupons de Abastecimento 12:10 12:35 0:25 67.328     67.347     19

13/01/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim PMEBPG - Finanças Verificação de Projeto Sefin 9:40 11:10 1:30 67.347     67.369     22

13/01/2021 Angélica Maria dos Santos Michelle Quintas Gabinete n° 10 - Pav. VER - 1° andar Boqueirão PMEBPG - Serviços Urbanos 11:40 12:45 1:05 67.369     67.372     3

13/01/2021 Angélica Maria dos Santos Michelle Quintas Gabinete n° 10 - Pav. VER - 1° andar Curva do S Bairro Samambaia 15:00 18:20 3:20 67.372     67.398     26

14/01/2021 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto Sala dos Motoristas Vila Mirim Posto de Gasolina Vila Mirim Abastecimento e troca de Filtro de óleo 8:50 10:45 1:55 67.398     67.403     5

14/01/2021 Angélica Maria dos Santos Marco Antonio de Sousa Gabinete da Presidência Vila Mirim PMEBPG - Governo Reunião com Prefeita 12:30 13:45 1:15 67.403     67.422     19

14/01/2021 Wlamir Peruzzetto Rosemar Amorim O.Costa da Silva Gabinete da Presidência Vila Mirim PMEBPG - Governo Entregar ofício  GPC 001/21 15:40 17:15 1:35 67.422     67.445     23

15/01/2021 Angélica Maria dos Santos Daniele Francis Oliveira de Brito INFORMÁTICA - Pav. Salão Nobre - Térreo Boqueirão Correio - Boqueirão Envio de peça com defeito 11:00 11:45 0:45 67.445     67.450     5

18/01/2021 Wlamir Peruzzetto Daniele Francis Oliveira de Brito INFORMÁTICA - Pav. Salão Nobre - Térreo Boqueirão Bairro Boqueirão Envio de Notificação 11:00 11:20 0:20 67.450     67.452     2

18/01/2021 Wlamir Peruzzetto Daniele Francis Oliveira de Brito INFORMÁTICA - Pav. Salão Nobre - Térreo Boqueirão Bairro Boqueirão Envio de Peça com defeito p/ revendedora 14:20 15:15 0:55 67.452     67.459     7

18/01/2021 Wlamir Peruzzetto Claudio louro do Amaral FIN - Pav. ADM - 1º andar Boqueirão Bairro Boqueirão Entrega de Ofício GPC- 001/2021 15:25 16:30 1:05 67.459     67.465     6

20/01/2021 Wlamir Peruzzetto Claudio Louro do Amaral FIN - Pav. ADM - 1º andar Boqueirão Bairro Boqueirão Protocolo de ofício GPC -001/2021 9:50 10:40 0:50 67.465     67.475     10

20/01/2021 Wlamir Peruzzetto Michele Quintas Gabinete nº 10 - Pav.VER - 1º andar Boqueirão Bairro Boqueirão Conselho Tutelar Serviços Externos 10:50 12:05 1:15 67.475     67.477     2

21/01/2021 Angélica Maria dos Santos Lucas Evangelista Rodrigues FIN - Pav. ADM - 1º andar Boqueirão Bairro Boqueirão Loja Claro protocolo solicita chips p/ Vereadores 14:00 14:30 0:30 67.477     67.483     6

22/01/2021 Angélica Maria dos Santos Charles da Cruz Toledo Gabinete nº 10 - Pav.VER - 1º andar São Paulo Assembléia Legislativa Serviços Externos 8:30 14:30 6:00 67.483     67.633     150

25/01/2021 Angélica Maria dos Santos Claudio louro do Amaral FIN - Pav. ADM - 1º andar Vila Mirim PMEBPG - Governo Protocolo de ofício GPC -001/2021 15:00 16:30 1:30 67.633     67.652     19

26/01/2021 Wlamir Peruzzetto Roberto Andrade e Silva Gabinete nº 19 - Pav. VER - 2º andar Ribeirópolis Bairro Ribeirópolis Aeroporto Andaraguá Visita Obras em Andamento 10:50 12:15 1:25 67.652     67.680     28

26/01/2021 Wlamir Peruzzetto Claudio Louro do Amaral FIN - Pav. ADM - 1º andar Forte Correio - Forte Postagem de Corresp. E Lavagem do Veículo 8:50 9:35 0:45 67.680     67.689     9

27/01/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Boqueirão PMEBPG - Saúde Visita 10:40 11:10 0:30 67.689     67.693     4

28/01/2021 Angélica Maria dos Santos Hugo Ribeiro Gabinete n° 13 - Pav.  VER - 2° andar São Paulo Assembléia Legislativa Reunião Com Secretário 9:00 13:50 4:50 67.693     67.866     173

28/01/2021 Wlamir Peruzzetto Rosemar Amorim O.Costa da Silva Gabinete da Presidência Vila Mirim PMEBPG - Governo Entregar Ofício GPC 04.021 15:00 16:00 1:00 67.866     67.885     19

29/01/2021 Wlamir Peruzzetto Rogerio Domingos Silva Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Boqueirão Cartório Boqueirão Registro de Ata de Posse 14:30 15:00 0:30 67.885     67.887     2

29/01/2021 Angélica Maria dos Santos José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Vila Mirim PMEBPG - Governo Envio de Ofício 03/021 15:00 16:10 1:10 67.887     67.908     21
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